РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

           Принято
Собранием депутатов                                                           18 января 2013 г.
        В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Гражданским кодексом РФ,  Бюджетным кодексом РФ, Законом РФ             «О защите прав потребителей», Уставом муниципального образования                 « Краснополянское сельское поселение», в целях приведения нормативной базы в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов
                                                       РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемое Положение « О порядке предоставления платных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом культуры Краснополянского сельского поселения с приложениями.
2.Признать утратившим силу  Решение Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 30.12.2008г. №20 «Об утверждении Положения «О порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями культуры.
3. Контроль за организацией платных услуг осуществляет Администрация Краснополянского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в                   « Информационном бюллетене»
5. Контроль за исполнением решения возложить на Администрацию Краснополянского сельского поселения.
Глава Краснополянского
сельского поселения:                                                     Н.В.Желябина

с.Красная Поляна
18 января 2013 г.
№ 19